CCIMDICA
r,r.it:r:,r.,] r.r,i,.1

i, ,,.,.r,.r'..-.
sld rdd da UdF , a5

EDTTAL No 03 12A23 - COMDICA

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de São João da UrtigalR$ - COMDICA-, neste ato juntamente com a

Comissão Especial de Eleição, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo com a

Lei Federal no 8069/1990 (ECA), Lei Municipal no 15681 2013 e Edital no 01/23,

torna público, a Nominatâ FINAL dos Pré Candidatos Cargo de Conselheiro

Tutelar 2024-2028 ê convoca reuniâo.

Art. 01 -Abaixo segue nominata do pré candidatos ao Cargo de Conselheiro

Tutelar mandato 2024 - 2028:

No de lnscrição tDENTtFTCAçÃO

01 Neli Devens Albani

02 Simone Guzzo Remussi

03 Fabiana Cristina Brugnerotto

04 Ana Maria Santos da Silva

05 GenessiAlbani

06 Luciane Bombarda

07 Florisa Kolcheski

08 Jussane Viero §chenatto

09 Eucledia Brezolin Pegorini

10 Janes Maria Debon

11 Nelci Tereza Benka Storrnovski

12 Joscelice Terezinha Slongo Zanin

:r

%\ 1

CAMTJ,CA
, ,:.,...'. r,r.

sô r,á. d, uilisn l fr6

Art. 02 - Convoca para reuniáo para Ciência Formal do Processo que irá

ocorrêr no dia 06 de iunho de 2023, as 10 horas da manhã tendo como local

a Câmara de Vereadores da cidade de São João da Urtiga, R§'

São João da Urtiga, 02 de junho de 2423

hm,Ãrl*§ct *o*4, í\4apne-
llcr#zieta Schenatto Mag roJ

Presidente COMDICA
Gestão 2023 - 2CI25

Presidente

2